ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

THỊ XÃ LONG KHÁNH
BAN THƯỜNG TRỰC

Số:     85   /MT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long khánh, ngày  25  tháng 9   năm 2017

	V/v chuyển đơn kêu cứu của bà Nguyễn Thị Hùng, thường trú tại 04/13B ấp Ruộng Hời, xã Bảo Vinh, thị xã Long Khánh.

Kính gửi: Chánh án Tòa án nhân dân thị xã Long Khánh

Ngày 19/9/2017, Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã có nhận được đơn kêu cứu của bà Nguyễn Thị Hùng, thường trú tại 04/13B ấp Ruộng Hời, xã Bảo Vinh, thị xã Long Khánh, với nội dung thẩm phán Huỳnh Thị Kim Phượng có rất nhiều sai sót trong khi xử vụ án tranh chấp đất ngày 31/7/2017 tại Tòa án nhân dân thị xã.
Qua nghiên cứu nội dung đơn, Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã nhận thấy đơn kêu cứu của bà Nguyễn Thị Hùng nêu trên không thuộc thẩm quyền giải quyết của cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã.
Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã chuyển đơn kêu cứu đến Chánh án Tòa án nhân dân thị xã Long Khánh nghiên cứu, chỉ đạo giải quyết theo quy định pháp luật; đồng thời có văn bản thông báo kết quả cho Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã được biết để phối hợp trả lời cho công dân./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- BTT UBMTTQVN thị xã;

- Lưu: VT.
	TM. BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH
Vũ Quang